ПРОТОКОЛ № 20
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 
та архітектури
м. Кременчук 






02 грудня 2019 року

мала зала №2
10.00 год. 




Присутні члени комісії: 
1. Ульянов Руслан Анатолійович – голова комісії

2. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії

3. Піддубна Оксана Миколаївна – секретар комісії
4. Бокован Микола Володимирович – член комісії

5. Костромінов Сергій Анатолійович – член комісії

6. Терещенко Костянтин Олександрович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Шляхова Ольга Олегівна  – член комісії

Запрошені на комісію:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Кравченко Д.В. – заступник міського голови

3. Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету

4. Мирошніченко В.В. -  директор юридичного департаменту
5. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради
6. Запрошені на комісію згідно з «Графіком засідань постійних депутатських комісій з підготовки питань XL сесії Кременчуцької міської ради VII скликання».
7.  Представники ЗМІ

Порядок денний:
1. Про розгляд рекомендацій, що були надані на попередніх засіданнях постійних депутатських комісій.

Інформує: Піддубна О.М. – секретар комісії

2. Про розгляд питань, що виносяться на XL сесію міської ради 12.12.2019 року.

Інформує: Ульянов Р.А. -  голова комісії

Головуючий: Ульянов Р.А. -   голова комісії
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд рекомендацій, що були надані на попередніх засіданнях постійних депутатських комісій:

1.1. про підписання договору сервітуту ГО «Об’єднанням садоводів та городників – любителів «Металург».

Безверха І.О. – начальник управлення земельних ресурсів


Проінформувала присутніх, що договору сервітут був підписаний та відповідно узгоджений між Кременчуцькою міською радою, головою ГО «Об’єднання садоводів та городників – любителів «Металург» та директором КП «Благоустрій Кременчука». Підкреслила, що копія договору була направлена всім членам постійної депутатської комісії на електронну адресу. Підкреслила, що відповідний проєкт рішення буде винесено на чергове пленарне засідання ради. Відповіла на поставлені запитання депутатів та членів ГО «Об’єднання садоводів та городників – любителів «Металург».
1.2. щодо розгляду заяви гр.Молчанової С.М. щодо придбання гаража у ПП «Нафтобудсерівс» по вул.Героїв Крут, 2.


Члени комісії запропонували заслухати представників ПП «Нафтобудсервіс» та гр. Молчанову С.М.

Поліщук І.Л. – представник ПП «Нафтобудсервіс»


Зазначила, що на земельні ділянці по вул. Герої Крут,2 було побудовано та розміщено гаражі відповідно до законодавства та усіх документів. Підкреслила, що також вчасно було подано документи на продовження договору оренди земельної ділянки. 
Ульянов Р.А. – голова комісії

Зауважив, що земельна ділянка була виділена для розміщення автомобільної стоянки без права будівництва. 

Молчанова С.М. – мешканка м. Кременчука

Зазначила, що вона дійсно придбала гараж у ПП «Нафтобудсервіс», але дозволу на капітальне будівництво не отримувала. Поставила ряд запитань щодо оплати за оренду земельної ділянки.
Ульянов Р.А. – голова комісії


Поставив ряд запитань до директора юридичного департаменту щодо прийняття ряду заходів.
Мирошніченко В.В. – директор юридичного департаменту


Зазначив, що надано було оренду земельної ділянки на 50 автомобільних місць для стоянки без права забудови.  Підкреслив, що також було надано містобудівні умови та обмеження. Наголосив, що на його думку гаражі збудовані самовільно без будь – яких документів. Зауважив, що наразі ПП «Нафтобудсервіс» намагається в судовому порядку зобов’язати Кременчуцьку міську раду поновити договір оренди земельної ділянки. 


Наголосив, що юридичний департамент категорично заперечує проти поновлення договору оренди земельної ділянки, так як на земельній ділянці незаконно розміщенні гаражі. Підкреслив, що наразі не готувались позовні заяви про знесення, оскільки частина гаражів вже була продана.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Зауважив, що юридичному департаменту потрібно звернутись до суду з відповідною позовною заявою про знесення самочинного будівництва. 

Костромінов С.А. – член комісії


Висловився щодо звернення до правоохоронних органів.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Висловив пропозицію:

- 
рекомендувати міському голові, виконавчому комітету Кременчуцької міської ради звернутись до суду з позовною заявою про знесення самочинно збудованих гаражів по вул. Герої Крут, 2;

- 
оприлюднити на офіційному вебпорталі Кременчуцької міської  ради,     засобах масової інформації інформацію щодо подання позовної заяви до суду щодо знесення незаконного будівництва гаражів по вул. Героїв Крут, 2. з метою недопущення подальшого продажу незаконних будівель громадянам.


Голосували: «за» - 6 (одноголосно)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

Інформацію надати – до 27.12.2019 року.

(пропозиція приймається)

Піддубна О.М. – секретар комісії

Висловила пропозицію:

- рекомендувати юридичному департаменту надати юридичну допомогу 17 громадянам, які придбали гаражі у ПП «Нафтобудсервіс» в поданні позовної заяви до суду.

(пропозиція на голосування не ставилась)

Мирошніченко В.В. – директор юридичного департаменту


Зазначив, що це питання потрібно опрацювати спільно з усіма структурними підрозділами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради. Прохав долучити до розгляду питання управління містобудування та архітектури, управління земельних ресурсів, управління державної архітектурно – будівельної інспекції. 
Терещенко К.О. – член комісії

Попросив управління містобудування та архітектури надати копію містобудівних умов та обмежень земельної ділянки, яка була надана в оренду на 50 автомобільних місць для стоянки без права забудови.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Поставив пропозицію члена комісії Терещенко К.О. на голосування(озвучена вище)
Голосували: «за» - 6 (одноголосно)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

Інформацію надати – до 06.12.2019 року.

(пропозиція приймається)

Ульянов Р.А. – голова комісії


Звернувся до гр. Молчанової С.М. з рекомендацією особисто звернутись до правоохоронних органів з відповідною заявою щодо незаконних дій з боку керівництва ПП «Нафтобудсервіс».

1.3. про розгляд доручень щодо скарги гр. Лесік Н.М., що мешкає в житловому будинку № 53 по вул. Шишкіна.

Піддубна О.М. – секретар комісії

Запропонувала присутнім заслухати гр. Ємельянова В.В.

Ємельянов В.В. – мешканець вул. Попова, 60

Висловився щодо ситуації, яка виникла з гр. Лесік Н.М. Зауважив, що наразі конфліктна ситуація вичерпна. 

Ядров А.С. – заступник начальника      управління       контролю     за    станом    благоустрою


Зазначив, що зустрітись з гр. Лесік Н.М. наразі не вдалося. 

Безверха І.О. – начальник управлення земельних ресурсів


Висловилась щодо надання дозволу на проведення інвентаризації земельної ділянки, права користування земельної ділянкою та проїзду між КГЖЕП «Автозаводське» та гр. Ємельяновим В.В.
Ульянов Р.А. – голова комісії


Висловився щодо неналежних дій з боку керівництва КГЖЕП «Автозаводське» та використання їх земельної ділянки. Звернувся до секретаря міської ради з проханням звернути увагу голови профільної постійної депутатської комісії на ситуацію, що склалась. 

Піддубна О.М. – секретар комісії

Висловила пропозицію:

- 
рекомендувати управлінню міського майна, управлінню містобудування та архітектури, управлінню земельних ресурсів, КГЖЕП «Автозаводське» розібратися в ситуації, провести спільну нараду, розглянути усі пропозиції та надати відповідний висновок членам постійної депутатської комісії.

(пропозиція на голосування не ставилась)

Роженко О.А. – заступник голови комісії

Висловив пропозицію:

- рекомендувати   управлінню     міського    майна  провести відповідні перемовини  з   гр.   Ємельяновим В.В. на предмет передачі в оренду земельної ділянки або розглянути інші пропозиції з урахуванням скарг сусідки гр. Лесік Н.М.  


(пропозиція на голосування не ставилась)

Піддубна О.М. – секретар комісії


Озвучила пропозицію:
- 
рекомендувати управлінню міського майна, управлінню містобудування та архітектури, управлінню земельних ресурсів, КГЖЕП «Автозаводське», поспілкуватись   з   гр.   Ємельяновим В.В. на предмет передачі в оренду земельної ділянки, розглянути інші пропозиції з урахуванням скарг сусідки гр. Лесік Н.М. та надати відповідний висновок членам постійної депутатської комісії.


Інформацію надати в термін – до 06.12.2019 року. 
Голосували: «за» - 6 (одноголосно)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає
(пропозиція приймається)

2.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XL сесію міської ради 12.12.2019 року:

2.1. Про нагородження почесним знаком «За заслуги перед містом».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.2. Про затвердження плану роботи Кременчуцької міської ради Полтавської області на 2020 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.3. Про затвердження Плану роботи міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.4. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради від 25.10.2019 № 1452, від 01.11.2019 № 1477, від 01.11.2019 № 1480, від

01.11.2019 № 1481, від 01.11.2019 № 1482, від 07.11.2019 № 1506, від 07.11.2019 № 1508, від 07.11.2019 № 1509.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.5. Про виконання місцевого бюджету за 9 місяців 2019 року.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.6. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12 грудня 2018 року «Про затвердження Програми забезпечення виконання рішень про стягнення коштів місцевого бюджету на 2019-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: 

Мирошніченко В.В. – директор юридичного департаменту


Тезисно ознайомив присутніх з інформацією, щодо коштів, які були використані  на сплату судового збору та коштів, які були отримані до місцевого бюджету, після позитивного розгляду судових справ. Відповів на поставлені запитання. Надав обґрунтування запропонованим змінам до Програми. 

Піддубна О.М. – секретар комісії


Поставила ряд запитань щодо розгляду справ відносно ТОВ «Амстор» та ТОВ «Амстор – М».

Попросила надати загальну суму боргу по ТОВ «Амстор», інформацію щодо стадії розгляду справи та перелік основних боржників.
(пропозиція на голосування не ставилась)

Мирошніченко В.В. – директор юридичного департаменту


Запропонував депутату Піддубній О.М. прийти до юридичного департаменту та детально ознайомитись з запитуваною інформацією.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.7. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку м. Кременчука на 2019 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.8. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Стратегії розвитку Кременчука до 2028 року».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.9. Про затвердження Плану реалізації Стратегії розвитку міста Кременчука на період 2018-2020 роки.

ВИСТУПИЛИ: 

Піддубна О.М. –секретар комісії


Поставила ряд запитань щодо виконання реалізації Стратегії розвитку міста Кременчука.

Костромінов С.А. – член комісії


Звернувся до розробника проєкту рішення з проханням надати розгорнутий звіт про виконання Плану реалізації Стратегії розвитку міста Кременчука за 2018 - 2019 роки. Висловився щодо зміни назви проєкту рішення. Наголосив, що План Стратегії розвитку міста Кременчука потрібно приймати на 2020 рік та викреслити з назви 2018 – 2019 роки.
(пропозиція на голосування не ставилась)

Ульянов Р.А. – голова комісії


Поставив пропозицію члена комісії Костромінова С.А. щодо виключення з назви проєкту рішення 2018-2019 роки.

Голосували: «за» - 1 (Костромінов С.А.)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - 5 (Ульянов Р.А., Роженко О.А., 







Піддубна О.М., Бокован М.В., 









Терещенко К.О.).

                                                    «не голосувало» - немає
(пропозиція не приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.10. Про здійснення запозичення від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) для фінансування проекту «Підвищення енергоефективності системи вуличного освітлення м. Кременчука.

ВИСТУПИЛИ: 

Ульянов Р.А. – голова комісії


Звернув увагу розробника проєкту рішення на необґрунтовану та незмістовну пояснювальну записку до проєкту рішення. 

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Висловився щодо економічного ефекту переоснащення зовнішнього освітлення вулиць міста Кременчука.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловилась щодо зауважень голови комісії.

Зауважила, чому саме депутатів не хвилює питання щодо укладання договорів оренди між АО «Консалтінг груп» та комунальними підприємствами міста Кременчука, а саме про надані послуги:
· КП «Міськоформлення» - на суму 264 000 грн.;

· КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» - на суму 264 000 грн.; 

· КП «Кременчуцька муніципальна енергосервісна компанія» - на суму 216 000 грн.;

· КП «Квартирне управління» - на суму 164 000 грн.;

· КГЖЕП «Автозаводське» - на суму 144 000 грн.;

· Комунальний заклад культури «Міський парк культури і відпочинку «Придніпровський» - на суму 120 000 грн.;

· КП «Науковий центр еколого- соціальних досліджень» - на суму 120 000 грн.;

· КП «Комунальний заклад культури і відпочинку «Парк Миру» - на суму 120 000 грн.;

· Управління міського майна  - на суму 10 000 грн.


Висловила пропозицію:

· надати інформацію щодо наданих послуг АО «Консалтинг груп» на вищезазначені суми та копії договорів для ознайомлення та розгляду на засіданні постійної депутатської комісії між АО «Консалтинг груп» та: КП «Міськоформлення», КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія», КП «Кременчуцька муніципальна енергосервісна компанія», КП «Квартирне управління», КГЖЕП «Автозаводське», Комунальний заклад культури «Міський парк культури і відпочинку «Придніпровський», КП «Науковий центр еколого- соціальних досліджень», КП «Комунальний заклад культури і відпочинку «Парк Миру», Управління міського майна.

Інформацію надати в термін – до 06.12.2019 року. 
Ульянов Р.А. – голова комісії


Поставив пропозицію секретаря комісії на голосування (озвучена вище).

Голосували: «за» - 6 (одноголосно)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає
(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.11. Про надання згоди на списання нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.

ВИСТУПИЛИ: Щербіна О.О.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.12. Про прийняття рухомого майна з власності ПрАТ «Кременчуцький завод технічного вуглецю» до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, для реалізації проекту «Екоосвіта-запорука процвітання Полтавщини».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.13. Про безоплатне прийняття ігрового майданчика з власності ТОВ «Фірма «Елмар» до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.

ВИСТУПИЛИ: Щербіна О.О., Терещенко К.О.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.14. Про затвердження Правил благоустрою території міста Кременчука (регуляторний акт).

ВИСТУПИЛИ:

Ядров А.С. – заступник начальника управління     контролю    за      станом         благоустрою


Проінформував проінформував присутніх, що даний проєкт рішення буде знято на доопрацювання.

Безверха І.О. – начальник управління охорони здоров’я


Зауважила, що наразі надійшли нові зміни у законодавстві, які потребують додаткового вивчення, тому проєкт рішення потребує доопрацювання.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення знято на доопрацювання. 
2.15. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної   чисельності    виконавчих    органів   Кременчуцької  міської ради 

VII скликання».

ВИСТУПИЛИ: Шаповалов Р.В., Піддубна О.М.

Терещенко К.О. – звернув увагу секретаря міської ради Гриценка Ю.В. про великі обсяги роботи управліяння забезпечення діяльності ради та запропонував розглянути можливість збільшення штату вищезазначеного управління. 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.16. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 грудня 2018 року «Про затвердження Програми інформатизації міста Кременчука на 2019-2021 роки».

Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету


Звернувся до розробника проєкту рішення з проханням надати інформацію про виконання Програми інформатизації міста Кременчука за 2019 рік.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.17. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про преміювання працівників місцевого самоврядування та їх виконавчих органів Кременчуцької міської ради Полтавської області».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.18. Про надання адміністративних послуг.

ВИСТУПИЛИ:
Печериця Т.В. – директор Департаменту ЦНАП


Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Зауважила, що даний проєкт рішення стосується ліквідації Кременчуцького районного центру надання адміністративних послуг шляхом реорганізації. Відповідно до вищезазначеного послуги будуть надаватись і мешканцям Кременчуцького району. Підкреслила, що збільшення прийому громадян у ЦНАП надасть збільшення місцевого бюджету.
Ульянов Р.А. – голова комісії


Висловився щодо запропонованого проєкту рішення. Зауважив, що на його думку потрібно підіймати це питання лише в тому випадку, якщо це принесе додаткові кошти до місцевого бюджету, а не зайві витрати. Наголосив, що спочатку потрібно отримати відшкодування від районної державної адміністрації. Підкреслив, що спочатку потрібно прорахувати економічну вигоду прийнятого рішення. 


Висловив пропозицію зняти проєкт рішення на доопрацювання.
(пропозиція на голосування не ставилась)

Бокован М.В. – член комісії


Звернувся до розробника проєкту рішення надати аргументацію та економічний розрахунок запропонованого проєкту рішення.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.19. Про співпрацю у сфері надання адміністративних послуг.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.20. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження  Комплексної  програми  профілактики  правопорушень  в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: Шавров Ю.Є., Ульянов Р.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.21. Про затвердження Програми підтримки уповноважених органів з питань пробації Автозаводського та Крюківського районів м. Кременчука на 2020 рік.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Зазначив, що державні органи повинна розвивати та підтримувати       держава. Підкреслив, що особисто він не буде підтримувати проєкт рішення.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.22. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Комплексної програми розвитку культури і туризму міста Кременчука на 2019-2021 роки в новій редакції».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.23. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 22 грудня 2016 року «Про затвердження міської Програми сприяння розвитку інформаційної діяльності КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» та Редакції офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука» на 2017-2021 роки».

ВИСТУПИЛИ:
Піддубна О.М. - секретар комісії


Зазначила, що на її думку наразі у місті недофінансовуються життєво важливі галузі. Поставила ряд запитань до розробника проєкту рішення. Поставила запитання щодо сплачених коштів за послуги надані ПП «Старік» на загальну суму 660 тис. грн. Запитала щодо штатного розкладу підприємства. Підкреслила, що вже об’явлено тендер на друк газети «Кременчуцькі новини», хоча не прийнято рішення ані про фінансування програми, ані про внесення змін до програми. Висловила свою думку, що дана газета створюється виключно для піару нардепа Шаповалова та мера Малецького за кошти платників податків. 
Перепелятник Ю.М. – начальник відділу – керівник пресслужби


Зазначила, що вона володіє лише інформацією щодо міської Програми сприяння розвитку інформаційної діяльності КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» та Редакції офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука», яку розробляє виконавчий комітет Кременчуцької міської ради. Підкреслила, що інформацію про фінансову діяльність КТРК вона надати не може. 
Піддубна О.М. - секретар комісії

Запропонувала зняти проєкт рішення на доопрацювання.

Голосували: «за» - 2 (Піддубна О.М., Костромінов С.А.)



      


 «проти» - 1 (Бокован М.В.)



    


 «утрималось» - 3 (Ульянов Р.А., Роженко О.А., 







     Терещенко К.О.)

                                                    «не голосувало» - немає
(пропозиція  не приймається)

Ульянов Р.А. – голова комісії


Запитав  у розробника проєкту рішення чи є редакційна програма до проєкту рішення. Наголосив, що кожну цифру зазначену у проєкті рішення потрібно детально обґрунтувати. Підкреслив, що потрібно оприлюднити  до пленарного засідання ради на офіційному вебпорталі детальне обґрунтування змін запропонованих у Програмі.
Терещенко К.О. – член комісії


Підтримав думку голови комісії. Зауважив, що потрібно заслухати директора КТРК Перепелятника С.Л.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Озвучив спільну пропозицію (свою та секретаря комісії Піддубної О.М.):
· запросити на наступне засідання постійної депутатської комісії (09.12.2019 року) директора КТРК Перепелятника С.Л.;

· надати письмове обґрунтування збільшення фінансування на реалізацію міської Програми сприяння розвитку інформаційної діяльності КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» та Редакції газети «Кременчуцькі новини»;
· надати інформацію щодо штатного розкладу КТРК з зазначенням отриманої заробітної плати, враховуючи премії та надбавки всіх 45 штатних працівників (за 11 місяців 2019 року)  та деталізувати інформацію про заплановані зарплати з врахуванням надбавок та премій на 2020 рік на озвучену суму 6 871 445,4 грн.;

· надати інформацію щодо сплачених коштів за послуги (детально розписати, за які саме послуги), які були надані КТРК, в тому числі послуги, що були надані ПП «Старік», послуги охорони (85 850 грн.), Кузьміній  Д.В. (30 000 грн.); Корнацького С.Ю. (195 000 грн.)
· надати звіт про виконання  Програми сприяння розвитку інформаційної діяльності КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» за 2019 рік по кожному пункту. 

Інформацію надати в термін – до 06.12.2019 року.

Голосували: «за» - 6 (одноголосно)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає
(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: розглянути питання на наступному засіданні постійної депутатської комісії 09.12.2019 року (саме з цього питання почати засідання комісії).
2.24. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2015 року «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей м. Кременчука на 2016-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: Макаров А.І.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.25. Про затвердження комплексної програми розвитку та підтримки

комунального закладу «Дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зоряний» на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Макаров А.І.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.26. Про реорганізацію комунального закладу «Дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зоряний» шляхом перетворення.

ВИСТУПИЛИ: Макаров А.І., Угніч Г.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
Макаров А.І. – начальник управління сімей та дітей


Зазначив, що на чергове пленарне засідання ради підготовлено додатковий проєкт рішення «Про затвердження міської цільової програми «Діти Кременчука» на 2018 - 2020 роки в новій редакції», який наразі знаходиться на стадії погодження. (Ознайомитись з текстом документа можна на офіційному вебпорталі Кременчуцької міської ради).
2.27. Про внесення змін до рішення міської ради від 11 травня 2017 року «Про затвердження делегованих членів від м. Кременчука до Госпітальної ради Південного Госпітального округу Полтавської області».

ВИСТУПИЛИ: 

Середа М.В. – начальник управління охорони здоров’я


Зауважив, що в зв’язку з прийняттям нової Постанови Кабінету Міністрів України проєкт рішення  можливо буде знято з розгляду питань порядку денного. Ознайомив присутніх з деталями Постанови Кабінету Міністрів України.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.28. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»» на 2020-2022 роки.

ВИСТУПИЛИ: Середа М.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.29. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» м. Кременчука на 2020-2022 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.30. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» м. Кременчука на 2020-2022 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.31. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» м. Кременчука на 2020-2022 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.32. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 грудня 2018 року «Про затвердження  комплексної  міської  програми  «Доступна  аптека»  в 

м. Кременчуці на 2019-2021 роки.

ВИСТУПИЛИ: Середа М.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.33. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Міської комплексної програми «Захисник України» на 2018-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.34. Про затвердження Програми відшкодування втрат за рахунок міського бюджету за перевезення пільгових категорій населення м. Кременчука міським автомобільним транспортом, електротранспортом та приміським залізничним транспортом на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Івашина Р.В., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.35. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 квітня 2019 року «Про організацію надання транспортних послуг з перевезень міським електричним транспортом».

ВИСТУПИЛИ: Івашина Р.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.36. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Програми заходів у сфері міського електротранспорту м. Кременчука на 2019-2028 роки».

ВИСТУПИЛИ: Івашина Р.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.37. Про затвердження «Програми розвитку міського електротранспорту 

м. Кременчука на 2018-2022 роки» в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.38. Про затвердження Програми утримання міського комунального пасажирського автомобільного транспорту м. Кременчука на 2018-2022 роки в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.39. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 13 грудня 2018 року «Про затвердження міської Програми допомоги військовим частинам, іншим військовим формуванням і установам Збройних Сил України, Національної гвардії України, Служби безпеки України, залучених до забезпечення національної безпеки і оборони, питань територіальної оборони на 2019-2021 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.40. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Програми розвитку та удосконалення цивільного захисту населення міста Кременчука на 2019-2023 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Запропонувала питання порядку денного з № 41 - № 79 та додаткові питання порядку денного розглянути на наступному засіданні комісії 09.12.2019 року.

Голосували: «за» - 4 (Ульянов Р.А., Піддубна О.М., 




       Костромінов С.А., Терещенко К.О.)



      


 «проти» - 2 (Роженко О.А., Бокован М.В.)



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає
(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: питання порядку денного № 41 - № 79 розглянути 09.12.2019     року. 

Голова комісії








Р. УЛЬЯНОВ 
Секретар комісії
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